
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23 декабря 2021 г. № 2774 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации  

МО «Котлас» от 25 апреля 2019 года № 850 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Котлас» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области 

«Котлас», администрация городского округа Архангельской области 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

МО «Котлас» от 25 апреля 2019 года № 850 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Котлас» (с изменениями от 03 февраля 

2020 года № 192). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3


возложить на начальника Управления экономического развития 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

Е.В. Деньгина. 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

Е.В. Корякина 

 

 


